

Консультациялық орталықтың төлқұжаты

	Негізгі ақпарат	Қосымша ақпарат
Мектепке дейінгі білім беру мекемесінің толық атауы	«Айгөлек» бөбекжайы КМҚК	КГКП «Айгөлек бөбекжай-бақшасы» өз қызметін мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың мемлекеттік білім беру стандартының талаптарына сәйкес жүзеге асыратын, балалардың жан-жақты дамуына мақсатты педагогикалық ықпал етуге бағытталған жалпы білім беретін мемлекеттік мектепке дейінгі ұйым болып табылады. оқушылардың жеке басын, олардың жеке қабілеттерін, денсаулығын сақтау және нығайту, мектепке дайындықты қамтамасыз ету.
Мекен жайы	Молодежный кенті , Аспандиярова 34а көшесі	
Байланыс телефоны	87214821681	
Меңгеруші	Смагулова Казиза Кайдаровна	
Жұмыс тәртібі	Сейсенбі: 09.00 –10.30 Бейсенбі: 15.00 – 17.00 Жұмыс күндері кеңеске жазылу (дүйсенбі - жұма) с 09.00 до 17.00 Жауапты: әдіскер Какенова А.М.	
Мамандары	Смагулова Казиза Кайдаровна – балабақша меңгерушісі; Альжапарова Ботагөз Калденовна - логопед/дефектолог, Молдабаева Дана Жанабаевна - психолог, Аменкина Дания Жанаевна – спорт инструкторы, Скилова Валентина Васильевна – музыкалық жетекші, Қусаинова Нуржамал – медбике, Балабақша тәрбиешілері.	
Жұмыс формалары	Баласы қатысуымен немесе қатысуынсыз ата-аналарға жеке консультация (консультацияның мазмұны мақсаты).	Кеңес қысқалығы/ұзақтығы мәселенің күрделілігімен анықталады.

	<p>Ата-аналарға отбасылық кеңес беру, балаға мамандармен бірге жеке сабақтармен ұштастыра отырып. Топтық кеңестер. Сырттай консультация (жазбаша сұрау, телефон арқылы, оқу орнының сайты арқылы).</p>	
Кеңес беру тәртібі	<p>Ата-аналарды телефон арқылы кеңес алу үшін тіркеңіз. Ата-аналар өздерін қандай мәселе толғандыратынын хабарлайды және консультация орталығына барудың ең қолайлы уақытын анықтайды. Көрсетілген тақырып негізінде әкімшілік кеңес беру үшін қажетті ақпараты бар маманды тартады. Консультацияны мәселенің мазмұнына қарай бір немесе бірнеше маман бір уақытта жүргізеді. Алдын ала белгіленген кесте бойынша ата-аналарды қабылдау. Консультациялық орталықтың жұмыс кестесіне сәйкес ата-аналарға кеңес беріледі. Ата-аналарды электронды тасымалдағышта немесе баспа материалдары түрінде (жаднамалар, буклеттер, практикалық материалдар жинақтары, ұсыныстар) қажетті ақпаратпен қамтамасыз ету.</p>	<p>Консультациялық орталықтың мамандары мекеме жұмысының басым бағыттары шеңберінде ата-аналарға нақты мәселе бойынша жеке консультациялар береді: диагностикалық мәселелер және физикалық және психикалық денсаулықты алдын алу және түзету, когнитивтік процестерді дамыту бойынша жеке кеңес беру: есте сақтау, зейін, ойлау, баланың қабылдауы. Мектепте оқуға дайындық мәселелері, баладағы мазасыздық, агрессивтілік мәселелері.</p>